1Carlo Gavazzi Automation
﻿
ICF12 , ICF18 e ICF30
ICF12_ICF18_ICF30_IO-Link_DS_IT03/02/2023
Sensori induttivi con custodia in metallo e comunicazione IO-Link
Descrizione
La serie ICF è una famiglia completa di sensori
induttivi con custodia in acciaio inox. E’ disponibile

rilevamento
Distanza di attivaz. nom.
Sn Tipo di uscita Codice di ordinazione
Cavo Totalmente
schermato
Configurabile: 33%, 50%,
75% o 100% del massimo
valore Sn
Impostazione di fabbri-
ca: 100%
Configurabile: NPN/PNP/push-pull
NA/NC
Impostazione di fabbrica: PNP, NA
ICF12L45F04B2IO
Connettore ICF12L45F04M1IO
Cavo Parzialmente
schermato
ICF12L45N08B2IO
Connettore ICF12L45N08M1IO
ICF18
Connes-
sione
Principio di
rilevamento
Distanza di attivaz. nom.
Sn Tipo di uscita Codice di ordinazione
Cavo Totalmente
schermato
Configurabile: 33%, 50%,
75% o 100% del massimo
valore Sn
Impostazione di fabbri-
ca: 100%
Configurabile: NPN/PNP/push-pull
NA/NC
Impostazione di fabbrica: PNP, NA
ICF18L45F08B2IO
Connettore ICF18L45F08M1IO
Cavo Parzialmente
schermato
ICF18L45N14B2IO
Connettore ICF18L45N14M1IO
ICF30
Connes-
sione
Principio di
rilevamento
Distanza di attivaz. nom.
Sn Tipo di uscita Codice di ordinazione
Cavo Totalmente
schermato
Configurabile: 33%, 50%,
75% o 100% del massimo
valore Sn
Impostazione di fabbri-
ca: 100%
Configurabile: NPN/PNP/push-pull
NA/NC
Impostazione di fabbrica: PNP, NA
ICF30L45F15B2IO
Connettore ICF30L45F15M1IO
Cavo Parzialmente
schermato
ICF30L45N22B2IO
Connettore ICF30L45N22M1IO
5Carlo Gavazzi Automation
ICF12 , ICF18 e ICF30
﻿
ICF12_ICF18_ICF30_IO-Link_DS_IT03/02/2023
Struttura
ICF12
A B
A
A B CC
B
C
D
D
Elemento Componente Funzione
A Superfice sensibile Totalmente o parzialmente schermato
B 2 dadi Per il montaggio dei sensori
C LED LED verde e LED giallo; Uscita lampeggian-
te: corto-circuito, sovraccarico o regolazione
D M12 x 1, 4 pin, connettore maschio Solo per le versioni con connettore
ICF18
A B
A
A B CC
B
C
D
D
Elemento Componente Funzione
A Superfice sensibile Totalmente o parzialmente schermato
B 2 dadi Per il montaggio dei sensori
C LED LED verde e LED giallo; Uscita lampeggian-
te: corto-circuito, sovraccarico o regolazione
D M12 x 1, 4 pin, connettore maschio Solo per le versioni con connettore
6Carlo Gavazzi Automation
﻿
ICF12 , ICF18 e ICF30
ICF12_ICF18_ICF30_IO-Link_DS_IT03/02/2023
ICF30
A B AC
B
C
D
Elemento Componente Funzione
A Superfice sensibile Totalmente o parzialmente schermato
B 2 dadi Per il montaggio dei sensori
C LED LED verde e LED giallo; Uscita lampeggian-
te: corto-circuito, sovraccarico o regolazione
D M12 x 1, 4 pin, connettore maschio Solo per le versioni con connettore
7Carlo Gavazzi Automation
ICF12 , ICF18 e ICF30
﻿
ICF12_ICF18_ICF30_IO-Link_DS_IT03/02/2023